
☎☎ 090-1897-0905090-1897-0905
mail:takekaz0205@gmail.commail:takekaz0205@gmail.com

1.申込に当たっては、参加の動機(本⼈)、家庭における
 スマホ利⽤に関するお悩み(保護者)等、アンケートにご
 回答ください。定員を超えた場合は、その内容を基に選
 考させていただきます。
2.各開催⽇の「3週間」前に締切→参加の可否を通知いた
 します。締切後も空きがありましたら随時受付けます。
3.開催⽇の2週間前を⽬途に「参加案内」を申込みアドレ
 ス宛にメールいたします。(紙の送付はありません)

申込⽅法(下記専⽤フォームより)

実施⽇程・会場

●｢仲間づくり｣や｢昼⾷炊飯｣などの体験活動

●�⼤学⽣との交流活動

●｢賢いネットの使い⽅｣、｢⼀緒にルールを考えよう｣
               などのワークショップ

主な活動

スケジュール（予定）
� �9:00�JR灘駅北⼝広場�集合･受付

   ��はじめの会・バス乗⾞

   ��(掬星台で下⾞後�散策)

� �9:45�神⼾市⽴⾃然の家�到着

10:00�施設⼊所・オリエンテーション

10:20�アイスブレイク＆⾃⼰紹介

11:00�体験活動①レクリエーション

11:30�昼⾷

12:30�体験活動②

13:00�ワークショップ

15:30�まとめ

16:00�バス乗⾞

16:45�JR灘駅到着

   �おわりの会

17:00�解散※はじめの会・おわりの会は、
 保護者の⽅も可能な限りご参加ください。
 （おわりの会ではキャンプの成果発表を⾏います）

かしこかしこ

申込みは
こちらから

募集募集
参加者参加者

対 象対 象 ⼩学4年⽣〜中学⽣

(各回)�30名定 員定 員

無料 (傷害保険は事業実施団体において加⼊します)
(集合場所までの交通費は参加者にてご負担ください)参加費参加費

集合�9:00�解散�17:00頃集合解散時間集合解散時間

いずれもJR�灘駅�北⼝広場�

【 主 催 】 神 ⼾ 市【 主 催 】 神 ⼾ 市
【 委 託 先 ・ 事 業 実 施 団 体 】 ⼦ ど も と ネ ッ ト 研 究 会【 委 託 先 ・ 事 業 実 施 団 体 】 ⼦ ど も と ネ ッ ト 研 究 会

⼦どもとネット研究会⼦どもとネット研究会

10�/20 ⽇

A⽇程 B⽇程

9�/ 29 ⽇

9:00〜17:00
神⼾市⽴⾃然の家

（兵庫県神⼾市灘区六甲⼭町中⼀⾥⼭1-1）

申込み先

お問い合わせ

令和6年度�神⼾市「⼦どもの適切なネット等活⽤促進事業」

その他
当⽇の様⼦は動画・写真に記録のうえ、今後の研修や広報に
活⽤しますので、不都合のある⽅は申込時にお申し出ください。（神⼾市内在住または神⼾市内に通学していること）

申込締切:9/8(⽇) 申込締切:9/29(⽇)


